

EZP/^{FB}...../19

Wrocław 16.01.2019

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów używanych w Dolnośląskim Centrum Onkologii we Wrocławiu oraz odbiór zużytych materiałów eksploatacyjnych, znak sprawy ZP/PN/02/19/IEL/JHP

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/02/19/IEL/JHP** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie nr 1

Dotyczy kryterium jakości :

W przypadku zaferowania w zakresie minimalnej wydajności dla każdej pozycji dodatkowych 100 stron lub znaków wykonawca otrzyma 1 pkt . Maksymalnie można zaferować o 30% więcej .

- co będzie w przypadku zaferowania materiału zamiennego wo wydajności większej niż 30% od wymaganego?
- jak będzie punktowana sytuacja, gdy Państwo nie podali wydajności, a wykonawca wpisze np 225000 str. $225000 > 0$, ale $0 \times 30\%$ zawsze będzie 0
- zapis do 30 % jest niepoważny, zakładamy chcą Państwo toner na 2000str, a zamiennik jest na 5000str, i co wtedy???
- poz 1 prawidłowa wydajność to 14600 str. Państwo wymagają 10000. $10000 \times 1,3 = 13000$, więc jest problem
- poz 14 - dla wskazanych drukarek dostępne są różne tonery. C7115X na 3500str pasuje do modelu od 1200
- poz 65 - prawidłowa wydajność to 2000 str
- poz 112-14 - hp 920 już nie ma ofercie, są tylko 920xl, ale ich nie można zaferować ponieważ mają wydajność dużo większą -700 str. Wymagane $400 \times 1,3 = 520$ więc niezgodne z SIWZ
- poz 141 - prawidłowa wydajność to 2000 str

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wykreśla z zapisów SIWZ w pkt 14.3 zdanie : Maksymalnie można zaferować o 30% więcej. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

w nawiązaniu do prowadzonego przez Państwa postępowania na sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących, zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy podanie wyższej wydajności aniżeli 100

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Plac Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;
faks: 71 36-89-219
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096



stron, czy też 30% zwiększenie wydajności podanej przez Państwa w formularzu cenowym, skutkowało będzie nieprzyznaniem punktów w kryterium oceny ofert „wydajność” bądź odrzuceniem oferty, jako niespełniającej wymagań SIWZ.

Na przykład: toner z poz. 15 standardowo posiada wydajność 2000 stron. Z powyższego wynika, że powinniśmy zaoferować maksymalną wydajność 2600. Czy zaoferowanie wydajności 2601 i wyższej skutkowało będzie brakiem punktów w kryterium „jakość”, bądź odrzuceniem oferty

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wykreśla z zapisów SIWZ w pkt 14.3 zdanie : Maksymalnie można zaoferować o 30% więcej

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust.4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2017. 1579.) zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 22.01.2019 r. godz. 10:00/10:15.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Exploatacyjnych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Grzegorz Stryjeński

SPECJALISTA
ds. Zamówień publicznych
mgr Jolanta Halicz-Przełaska